alta  resistência  Ambiente  de  funcionamento  0–40  °C,  até
85% de umidade Conteúdo da Embalagem Corpo EOS R10
Bateria LP-E17 Carregador LC-E17 Alça de pescoço Idiomas
29 Garantia 12 meses

Und. 1
Canon EoS 250D
(rebel sl3) + lente

18-55 
R$ 5.098,50 R$ 5.098,50 

VALOR GLOBAL R$ 5.098,50  

VALOR: R$ 5.098,50 (Cinco mil e noventa e oito reais e cinquenta centavos)
PRAZO: 12 (doze) meses 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  do  presente  procedimento
serão acobertadas pela(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s): 
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 13 122 0403 2.026 - GESTÃO DE CULTURA E TURISMO